
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8 DEL 12/01/2015

OGGETTO: AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AL CONFERIMENTO 
DI INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la deliberazione n. 101 del 17 novembre 2014, con la quale è stata approvata la  
nuova struttura organizzativa dell'ente;

Richiamata la deliberazione n. 119 del 18 dicembre 2014 con la quale si è provveduto alla  
revisione dell'area delle posizioni organizzative ed alla relativa graduazione delle funzioni;

Visti  gli  artt.  8,  9  e  10  del  CCNL  31/3/99  relativo  alla  revisione  del  sistema  di 
classificazione  del  personale  del  comparto  “Regioni-Autonomie  locali”,  concernenti  le 
Posizioni Organizzative;

Visto l'art. 17 del vigente “Regolamento di organizzazione”;

Visto l'art. 25 del D.lgs 150/2009 riguardo all'attribuzione di incarichi e responsabilità;

Richiamati i criteri per il conferimento degli incarichi di posizione organizzativa concertati il  
15 febbraio 2001 ed approvati con deliberazione n.30 del 2 maggio 2001;

Ritenuto di dover procedere ad una selezione, sulla base dei criteri di cui sopra e previa 
emanazione di un avviso per raccogliere eventuali manifestazioni di interesse da parte del 
personale di categoria D, per l'assegnazione degli incarichi di posizione organizzativa;

Ritenuto di affidare i suddetti incarichi con decorrenza 1° febbraio 2015 e termine al 31  
dicembre 2017;

DETERMINA

1.- di approvare l'allegato “Avviso per la manifestazione di interesse al conferimento di un 



incarico di posizione organizzativa” che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2.- di incaricare l'ufficio Personale di trasmetterne copia a tutto il personale interessato ed 
alla RSU.

 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


